
Comune di Quincinetto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

293.604,33

46.743,19

40.223,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

564.234,00

94.090,24

658.324,24

79.583,88

458.730,98

538.314,86

545.836,62 -18.397,38

-120.009,38

3.365,78

87.105,64

17.872,14

104.977,78

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

40.088,00

14.653,33

54.741,33

13.953,33

18.384,63

32.337,96

38.399,45 -1.688,55

-22.403,37

0,00

20.014,82

700,00

20.714,82

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

214.203,00

58.693,49

272.896,49

45.492,90

166.821,64

212.314,54

199.092,95 -15.110,05

-60.581,95

1.460,61

32.271,31

14.661,20

46.932,51

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

6.315.849,00

320.516,63

6.636.365,63

131.475,57

103.113,03

234.588,60

254.259,65 -6.061.589,35

-6.401.777,03

-915,43

151.146,62

188.125,63

339.272,25

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

318.750,00

10.645,87

329.395,87

4.841,22

154.392,91

159.234,13

159.954,25 -158.795,75

-170.161,74

-205,14

5.561,34

5.599,51

11.160,85

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

498.599,56

7.951.723,56

7.453.124,00

275.346,90

901.443,19

1.176.790,09

1.197.542,92 -6.255.581,08

-6.774.933,47

3.705,82 226.958,48

296.099,73

523.058,21

498.599,56 275.346,90

901.443,19

1.176.790,09

1.197.542,92 -6.255.581,08

-6.774.933,47

3.705,82

7.833.694,52

226.958,48

296.099,73

523.058,217.951.723,56
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